ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 09.07.2012 г. № 1404

         п. Володарский

О   признании   утратившим   силу постановления

администрации    МО     « Володарский    район»

от     26.10.2011   г.   № 2330      «   О      порядке

разработки   и   утверждения   административных

регламентов   осуществления     муниципального

контроля в соответствующих сферах деятельности»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Астраханской области № 387-П от 29.09.2011г. «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Володарский район» от 26.10.2011г. № 2330 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности»

2.Сектору
информационно - коммуникационных
технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Избасов) разместить   настоящее    постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев